

# TARIFS (Année Scolaire 2022-2023)

#### ADHESION <u>15 € par enfant</u> (tarif unique)

#### Périscolaire Matin :

Quotient Familial	Périscolaire matin de 7h15 à 7h30	Périscolaire matin de 7h30 à 8h30
- 687	0,45 €	1.85 €
687 à 915	0,50 €	2,05 €
916 à 1499	0,55 €	2,25 €
1500 à 2999	0,60 €	2,30 €
3000 et +	0,65 €	2,35 €

#### Périscolaire Soir :

Quotient Familial	Périscolaire Soir	
	De 16h30	½ heure
	à 17h30	supplémentaire
- 687	1.80 €	0.90 €
687 à 915	1.90 €	0.95 €
916 à 1499	2.00 €	1.00 €
1500 à 2999	2.10 €	1.05 €
3000 et +	2.20 €	1.10 €

Quotient Familial	Périscolaire après les « Ateliers du Péri »		
	Maternelles jusqu'à 18h	Maternelles jusqu'à 18h30	Elémentaires
- 687	0,90 €	1.80 €	0,90 €
687 à 915	0.95 €	1.90 €	0.95 €
916 à 1499	1,00 €	2.00 €	1,00 €
1500 à 2999	1,05 €	2.10 €	1,05 €
3000 et +	1,10 €	2.20 €	1,10 €

## Les Ateliers du Péri:

Tarification forfaitaire pour un module complet : tarif indiqué pour une séance facturée chaque fin de mois

Quotient Familial	Maternelles (1h)	Elémentaires (1h30)
- 687	2.55 €	3,70 €
687 à 915	2.65 €	3.85 €
916 à 1499	2.75 €	4,00 €
1500 à 2999	2.85 €	4,15 €
3000 et +	2.95 €	4,30 €

## ACCUEIL DE LOISIRS : MERCREDIS

Veurois / Nucérétains / Grands parents Veurois et Nucérétains
 Travaillant à Veurey-Voroize et Noyarey

## MERCREDIS amplitude 8h/18h

Quotient Familial de la famille	Prix journée (Amplitude 8h/18h) Veurois / Nucérétains Grands-parents Veurois Grands-parents Nucérétains	Prix journée (Amplitude 8h/18h) Travaillant à Veurey-Voroize Travaillant à Noyarey	Garderie du matin et du soir De 7h15 à 8h00 <u>ou</u> De 18h00 à 18h30
- 305	6.80 €	7.65 €	1.35 €
305 à 381	7.90 €	8.90 €	1.35 €
382 à 457	8.85 €	9.85 €	1.35 €
458 à 534	9.95 €	10.75 €	1.35 €
535 à 610	10.85 €	11.65 €	1.35 €
611 à 686	12.55 €	13.40 €	1.35 €
687 à 762	14.00 €	14.90 €	1.45 €
763 à 838	15.60 €	16.55 €	1.45 €
839 à 915	17.05 €	17.85 €	1.45 €
916 à 991	19.05 €	19.75 €	1.55 €
992 à 1105	21.35 €	22.10 €	1.55 €
1106 à 1219	21.80 €	22.55 €	1.55 €
1220 à 1359	23.75 €	24.40 €	1.55 €
1360 à 1499	24.20 €	24.85 €	1.55 €
1500 à 2999	24.65 €	25.45 €	1.60 €
3000 et +	26.75 €	27.40 €	1.65 €

#### **EXTERIEURS**:

Quotient familial	Prix journée	Garderie du matin <u>ou</u> du soir De 7h15 à 8h00 <u>ou</u> de 18h00 à 18h30
- 687	27.80 €	1.35 €
687 à 915	28.90 €	1.45 €
916 à 1499	30.50 €	1.55 €
1500 à 2999	31.55 €	1.60 €
3000 et +	32.65 €	1.65 €

Une  $\frac{1}{2}$  journée = 55 % du tarif journalier

Une  $\frac{1}{2}$  journée + repas = 70 % du tarif journalier

Pour les familles de 3 enfants et plus :

Une remise de 10 % par enfant est accordée sur le montant du tarif journalier

### ACCUEIL DE LOISIRS : VACANCES

Veurois / Nucérétains / Grands parents Veurois et Nucérétains
 Travaillant à Veurey-Voroize et Noyarey

#### ACCUEIL DE LOISIRS : VACANCES amplitude 8h/18h

Quotient Familial de la famille	Prix journée Veurois / Nucérétains Grands-parents Veurois Grands-parents Nucérétains	Prix journée Travaillant à Veurey-Voroize Travaillant à Noyarey
- 305	7,30 €	8,15 €
305 à 381	8,40 €	9,40 €
382 à 457	9,35 €	10,35 €
458 à 534	10,45 €	11,25 €
535 à 610	11,35 €	12,20 €
611 à 686	13,05 €	13,90 €
687 à 762	14,50 €	15,45 €
763 à 838	16,10 €	17,05 €
839 à 915	17,55 €	18,35 €
916 à 991	19,55 €	20,25 €
992 à 1105	21,85 €	22,60 €
1106 à 1219	22,35 €	23,05 €
1220 à 1359	24,25 €	24,90 €
1360 à 1499	24,70 €	25,40 €
1500 à 2999	25,15 €	25,95 €
3000 et +	27,25 €	27,90 €

#### EXTERIEURS:

Quotient familial	Prix journée
- 687	28,30 €
687 à 915	29,40 €
916 à 1499	31,00 €
1500 à 2999	32,05 €
3000 et +	33,15 €

Une  $\frac{1}{2}$  journée = 55 % du tarif journalier

Une  $\frac{1}{2}$  journée + repas = 70 % du tarif journalier

Pour les familles de 3 enfants et plus :

Une remise de 10 % par enfant est accordée sur le montant du tarif journalier.

## Tarifs pour les stages et les séjours :

Pour les stages et les séjours, les tarifs seront communiqués aux familles par voie de publication sur décision du bureau (e-mail, site Internet, affichage...).

Ces deux activités font l'objet <u>d'une tarification forfaitaire pour la durée globale du stage ou du</u> <u>séjour.</u>

Ces tarifs peuvent être modifiés sur simple décision du Conseil d'Administration.

Dernière modification des tarifs à partir du 3 septembre 2018 suite à la réunion du Conseil d'Administration du 27 juin 2018.

Mme SERET Présidente Mr PROUX Trésorier